
 

2023 március 26. 

 
 

 

4 km Abszolút eredménylista 
 

Hely Rsz. Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

1 421 Szilágyi Áron 1994 Budapest 0:15:14 

2 490 Mares Miro 1981 Štúrovo (SK) 0:15:15 

3 506 Husár Dominik 1995 Štúrovo (SK) 0:15:27 

4 526 Kozmér Bálint 1992 Dolné Saliby (SK) 0:15:30 

5 472 Varga Tamás Ervin 1986 Dömös 0:16:00 

6 484 Madarász Panka 2011 Oroszlány 0:16:05 

7 475 Egri Andrea 1978 Komárom 0:16:07 

8 491 Tóth Tibor 1980 Oroszka (SK) 0:16:14 

9 501 Zeller  Zsolt 1965 Szigetszentmiklós 0:16:15 

10 401 Hegedűs Kálmán 1989 Kőhídgyarmat (Sk) 0:17:08 

11 482 Madarász István 1981 Oroszlány 0:17:24 

12 409 Falvi Kristóf 2004 Kapuvár 0:17:58 

13 488 Varga Zoltán Csaba 1972 Érd 0:18:04 

14 527 Szén Máté 2001 Esztergom 0:18:08 

15 445 Köcski Réka 1976 Máriahalom 0:18:12 

16 494 Göncz Zsófia 2009 Esztergom 0:18:35 

17 406 Lövey Réka 1985 Fót 0:18:43 

18 431 Vevurkova Klara 1992 Štúrovo (SK) 0:19:18 

19 452 Husár Miloš 2007 Štúrovo (SK) 0:19:58 

20 407 Dózsa Enikő 1986 Keszthely 0:20:21 

21 434 Macalák Filip 2009 Štúrovo (SK) 0:20:35 

22 481 Korsós Bendegúz 2008 Albertírsa 0:21:08 

23 486 Reider  Réka 2010 Mór 0:21:21 

24 444 Androvics Mónika 1991 Szőgyén 0:21:38 

25 428 Fekete Anna 1967 Kesztölc 0:21:52 

26 508 Herczeg Eszter 2013 Esztergom 0:21:55 

27 450 Pongrácz Donát 2012 Székesfehérvár 0:22:08 

28 451 Bottlik Dorina 1999 Kocs 0:22:19 

29 474 Balásné Simák Krisztina 1972 Solymár 0:22:31 

30 427 Csordás Tamás 1991 Dorog 0:22:37 

31 498 Molnár Angéla 1984 Esztergom 0:22:46 

32 430 Vevurkova Gabriela 1971 Štúrovo (SK) 0:22:57 



 

2023 március 26. 

 
 

 

Hely Rsz. Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

33 453 Markó Irén 1971 Esztergom 0:23:02 

34 456 Magyar Máté 2008 Tatabánya 0:23:05 

35 455 Magyar László 1974 Tatabánya 0:23:06 

36 448 Batka Péter 1974 Kőhídgyarmat (Sk) 0:23:21 

37 499 Szekeresné Wieland Ilona 1952 Esztergom 0:23:32 

38 408 Sándor Enikő 1976 Keszthely 0:23:33 

39 492 Harcz Réka 1988 Esztergom 0:23:34 

40 470 Monostori Ádám 2011 Dorog 0:23:35 

41 466 Heizelmann Izabella 1979 Esztergom 0:23:46 

42 415 Deme Tamás 1982 Nagymaros 0:23:47 

43 464 Horvát Márton 2010 Esztergom 0:23:50 

44 416 Deme Tamásné 1984 Nagymaros 0:23:52 

45 496 Erdős Krisztina 2012 Budapest 0:24:19 

46 458 Bagó Gabriel 2008 Ľubá (Sk) 0:24:34 

47 457 Bagó Maja 2012 Ľubá (Sk) 0:24:37 

48 412 Nittiné Horváth Laura 1990 Lábatlan 0:24:38 

49 480 Tóth Imre 1956 Kőrösladány 0:24:43 

50 419 Kabók Zsuzsa 1979 Kőhídgyarmat (Sk) 0:24:51 

51 443 Nagy Krisztina 1981 Esztergom 0:24:59 

52 503 Monostori Zsolt (ifj.) 2011 Esztergom 0:25:06 

53 447 Farkas-Major Emese 1979 Budapest 0:25:26 

54 420 Ganzler Virág 1996 Esztergom 0:25:27 

55 465 Horvát Bence 2014 Esztergom 0:25:30 

56 463 Kollár Anna 1980 Esztergom 0:25:30 

57 473 Hegedűs Ádám 2014 Esztergom 0:25:36 

58 454 Hegedűsné Fabó Andrea 1984 Esztergom 0:25:39 

59 497 Erdős György 1976 Csobánka 0:25:40 

60 471 Parákné Németh Krisztina 1976 Esztergom 0:25:57 

61 446 Szélné Keller Melinda 1975 Maglód 0:26:03 

62 467 Csizmadiáné Paku Éva 1972 Budapest 0:26:17 

63 509 Herczeg Katalin 2010 Esztergom 0:26:18 

64 414 Czupár Éva 1961 Székesfehérvár 0:26:19 

65 469 Almási Edit 1978 Dorog 0:26:43 

66 507 Vecsernyésné Mucsi Emma 1982 Tokodaltáró 0:27:13 



 

2023 március 26. 

 
 

 

Hely Rsz. Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

67 440 Tóth Krisztina 1976 Esztergom 0:27:32 

68 505 Sándor-Petrik Orsolya 1980 Esztergom 0:27:40 

69 439 Cseh Fanni 1998 Esztergom 0:27:45 

70 442 Kovács Edit 1958 Esztergom 0:27:49 

71 504 Monostori Zsófia 2013 Esztergom 0:27:53 

72 502 Monostori Zsolt 1974 Esztergom 0:27:54 

73 525 Varga László 1949 Budapest 0:28:02 

74 493 Tóth Viktor 2011 Oroszka (SK) 0:28:10 

75 441 Sándor Lajos 1953 Esztergom 0:28:11 

76 528 Giegler Bernadett 1979 Pilisvörösvár 0:28:14 

77 403 Ondró Ernő 1946 Kamenín (Sk) 0:28:14 

78 524 Vida Zoltán 1966 Budapest 0:28:20 

79 495 Petrovics-Major Orsolya 1977 Esztergom 0:28:26 

80 500 Vereczkeiné Farkas Mónika 1964 Esztergom 0:28:32 

81 413 Szabóová Judita 1975 Štúrovo (SK) 0:28:40 

82 411 Béldiné Siroki Julianna 1963 Budapest 0:28:43 

83 468 Balogh Tímea 1977 Budapest 0:29:01 

84 418 Bodzsár-Urbán Éva 1988 Budapest, XIII. 0:29:28 

85 435 Macalák Lukáš 2011 Štúrovo (SK) 0:29:33 

86 489 Bolzán Zoé 2012 Belá (SK) 0:29:35 

87 429 Haselmayer Edit 1984 Nyergesújfalu 0:29:42 

88 422 Fülöp-Huber Abigél 1994 Annavölgy 0:30:10 

89 487 Varga-Csernák Írisz 2017 Érd 0:30:20 

90 437 Füle Regina 1977 Nyergesújfalu 0:30:24 

91 410 Szigyártó Ágnes 1978 Gyömrő 0:31:03 

92 485 Varga Lászlóné 1950 Érd 0:31:47 

93 483 Szojak Szebasztián 2011 Štúrovo (SK) 0:32:30 

94 417 Hajduczky Katalin 1970 Budapest 0:33:13 
 



 

2023 március 26. 

 
 

 

4 km Hölgyek - eredménylista 
 

Hely Rsz. Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

1 484 Madarász Panka 2011 Oroszlány 0:16:05 

2 475 Egri Andrea 1978 Komárom 0:16:07 

3 445 Köcski Réka 1976 Máriahalom 0:18:12 

4 494 Göncz Zsófia 2009 Esztergom 0:18:35 

5 406 Lövey Réka 1985 Fót 0:18:43 

6 431 Vevurkova Klara 1992 Štúrovo (SK) 0:19:18 

7 407 Dózsa Enikő 1986 Keszthely 0:20:21 

8 486 Reider  Réka 2010 Mór 0:21:21 

9 444 Androvics Mónika 1991 Szőgyén 0:21:38 

10 428 Fekete Anna 1967 Kesztölc 0:21:52 

11 508 Herczeg Eszter 2013 Esztergom 0:21:55 

12 451 Bottlik Dorina 1999 Kocs 0:22:19 

13 474 Balásné Simák Krisztina 1972 Solymár 0:22:31 

14 498 Molnár Angéla 1984 Esztergom 0:22:46 

15 430 Vevurkova Gabriela 1971 Štúrovo (SK) 0:22:57 

16 453 Markó Irén 1971 Esztergom 0:23:02 

17 499 Szekeresné Wieland Ilona 1952 Esztergom 0:23:32 

18 408 Sándor Enikő 1976 Keszthely 0:23:33 

19 492 Harcz Réka 1988 Esztergom 0:23:34 

20 466 Heizelmann Izabella 1979 Esztergom 0:23:46 

21 416 Deme Tamásné 1984 Nagymaros 0:23:52 

22 496 Erdős Krisztina 2012 Budapest 0:24:19 

23 457 Bagó Maja 2012 Ľubá (Sk) 0:24:37 

24 412 Nittiné Horváth Laura 1990 Lábatlan 0:24:38 

25 419 Kabók Zsuzsa 1979 Kőhídgyarmat (Sk) 0:24:51 

26 443 Nagy Krisztina 1981 Esztergom 0:24:59 

27 447 Farkas-Major Emese 1979 Budapest 0:25:26 

28 420 Ganzler Virág 1996 Esztergom 0:25:27 

29 463 Kollár Anna 1980 Esztergom 0:25:30 

30 454 Hegedűsné Fabó Andrea 1984 Esztergom 0:25:39 

31 471 Parákné Németh Krisztina 1976 Esztergom 0:25:57 

32 446 Szélné Keller Melinda 1975 Maglód 0:26:03 



 

2023 március 26. 

 
 

 

Hely Rsz. Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

33 467 Csizmadiáné Paku Éva 1972 Budapest 0:26:17 

34 509 Herczeg Katalin 2010 Esztergom 0:26:18 

35 414 Czupár Éva 1961 Székesfehérvár 0:26:19 

36 469 Almási Edit 1978 Dorog 0:26:43 

37 507 Vecsernyésné Mucsi Emma 1982 Tokodaltáró 0:27:13 

38 440 Tóth Krisztina 1976 Esztergom 0:27:32 

39 505 Sándor-Petrik Orsolya 1980 Esztergom 0:27:40 

40 439 Cseh Fanni 1998 Esztergom 0:27:45 

41 442 Kovács Edit 1958 Esztergom 0:27:49 

42 504 Monostori Zsófia 2013 Esztergom 0:27:53 

43 528 Giegler Bernadett 1979 Pilisvörösvár 0:28:14 

44 495 Petrovics-Major Orsolya 1977 Esztergom 0:28:26 

45 500 Vereczkeiné Farkas Mónika 1964 Esztergom 0:28:32 

46 413 Szabóová Judita 1975 Štúrovo (SK) 0:28:40 

47 411 Béldiné Siroki Julianna 1963 Budapest 0:28:43 

48 468 Balogh Tímea 1977 Budapest 0:29:01 

49 418 Bodzsár-Urbán Éva 1988 Budapest, XIII. 0:29:28 

50 489 Bolzán Zoé 2012 Belá (SK) 0:29:35 

51 429 Haselmayer Edit 1984 Nyergesújfalu 0:29:42 

52 422 Fülöp-Huber Abigél 1994 Annavölgy 0:30:10 

53 487 Varga-Csernák Írisz 2017 Érd 0:30:20 

54 437 Füle Regina 1977 Nyergesújfalu 0:30:24 

55 410 Szigyártó Ágnes 1978 Gyömrő 0:31:03 

56 485 Varga Lászlóné 1950 Érd 0:31:47 

57 417 Hajduczky Katalin 1970 Budapest 0:33:13 

 



 

2023 március 26. 

 
 

 
4 km Férfiak - eredménylista 

 

Hely Rsz. Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

1 421 Szilágyi Áron 1994 Budapest 0:15:14 

2 490 Mares Miro 1981 Štúrovo (SK) 0:15:15 

3 506 Husár Dominik 1995 Štúrovo (SK) 0:15:27 

4 526 Kozmér Bálint 1992 Dolné Saliby (SK) 0:15:30 

5 472 Varga Tamás Ervin 1986 Dömös 0:16:00 

6 491 Tóth Tibor 1980 Oroszka (SK) 0:16:14 

7 501 Zeller  Zsolt 1965 Szigetszentmiklós 0:16:15 

8 401 Hegedűs Kálmán 1989 Kőhídgyarmat (Sk) 0:17:08 

9 482 Madarász István 1981 Oroszlány 0:17:24 

10 409 Falvi Kristóf 2004 Kapuvár 0:17:58 

11 488 Varga Zoltán Csaba 1972 Érd 0:18:04 

12 527 Szén Máté 2001 Esztergom 0:18:08 

13 452 Husár Miloš 2007 Štúrovo (SK) 0:19:58 

14 434 Macalák Filip 2009 Štúrovo (SK) 0:20:35 

15 481 Korsós Bendegúz 2008 Albertírsa 0:21:08 

16 450 Pongrácz Donát 2012 Székesfehérvár 0:22:08 

17 427 Csordás Tamás 1991 Dorog 0:22:37 

18 456 Magyar Máté 2008 Tatabánya 0:23:05 

19 455 Magyar László 1974 Tatabánya 0:23:06 

20 448 Batka Péter 1974 Kőhídgyarmat (Sk) 0:23:21 

21 470 Monostori Ádám 2011 Dorog 0:23:35 

22 415 Deme Tamás 1982 Nagymaros 0:23:47 

23 464 Horvát Márton 2010 Esztergom 0:23:50 

24 458 Bagó Gabriel 2008 Ľubá (Sk) 0:24:34 

25 480 Tóth Imre 1956 Kőrösladány 0:24:43 

26 503 Monostori Zsolt (ifj.) 2011 Esztergom 0:25:06 

27 465 Horvát Bence 2014 Esztergom 0:25:30 

28 473 Hegedűs Ádám 2014 Esztergom 0:25:36 

29 497 Erdős György 1976 Csobánka 0:25:40 

30 502 Monostori Zsolt 1974 Esztergom 0:27:54 

31 525 Varga László 1949 Budapest 0:28:02 



 

2023 március 26. 

 
 

 

Hely Rsz. Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

32 493 Tóth Viktor 2011 Oroszka (SK) 0:28:10 

33 441 Sándor Lajos 1953 Esztergom 0:28:11 

34 403 Ondró Ernő 1946 Kamenín (Sk) 0:28:14 

35 524 Vida Zoltán 1966 Budapest 0:28:20 

36 435 Macalák Lukáš 2011 Štúrovo (SK) 0:29:33 

37 483 Szojak Szebasztián 2011 Štúrovo (SK) 0:32:30 

 
 

10 km Abszolút eredménylista 
 

Hely Rsz. Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

1 230 Szabó Mihály 2007 Esztergom 0:37:20 

2 203 Mészáros Roland 1978 Budapest 0:38:13 

3 173 Szarvas Gábor 1983 Fót 0:38:40 

4 178 Farkas Pál 1985 Zsámbék 0:38:53 

5 179 Gutrai Krisztián 1985 Želiezovce (Sk) 0:39:00 

6 187 Dr. Rozsnyai Lilla 1985 Üröm 0:39:04 

7 158 Mátyus Csaba 1971 Budapest 0:39:20 

8 229 Tóth Zoltán 1980 Esztergom 0:39:29 

9 219 Agyagási Ákos 1982 Bicske 0:39:39 

10 198 Mosonyi Zoltán 1970 Gödöllő 0:39:47 

11 188 Dr. Kardos Dániel 1986 Üröm 0:40:09 

12 141 Molnár Péter 1978 Nyergesújfalu 0:40:30 

13 106 Rácz Janka 1989 Solymár 0:41:10 

14 182 Bottlik Bálint 1973 Kocs 0:41:16 

15 138 Horn Zsanett 1977 Lábatlan 0:41:16 

16 204 Kerezsi  Lajos 1978 Pilisszentlászló 0:41:47 

17 190 Varga Csanád 1993 Esztergom 0:41:53 

18 121 Pesek Diána 1981 Kemence 0:42:17 

19 160 Neumayer Gábor 1986 Sopron 0:42:47 

20 217 Buzár Dávid Márk 1998 Alcsútdoboz 0:43:10 

21 234 Rehócsin Flóra 2002 Balkány 0:43:23 

22 191 Steinbach Marcell 1995 Budapest 0:43:39 

23 240 Plézer Mátyás 1976 Budapest 0:43:42 



 

2023 március 26. 

 
 

 

Hely Rsz. Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

24 192 Wagner Oliver  1992 Csolnok 0:44:10 

25 140 Szuhi-Lestár Erika 1980 Esztergom 0:44:14 

26 119 dr. Ódor Éva 1986 Tata 0:44:27 

27 118 Varga Csaba 1975 Esztergom 0:44:50 

28 221 Csesznák Enikő 1988 Érd 0:45:08 

29 185 Csepregi Ákos 1983 Keszthely 0:45:43 

30 134 Tranger Gyula 1972 Piliscsaba 0:45:53 

31 115 Valek Tamás 1990 Kesztölc 0:46:00 

32 238 Kovács Gáspár 1981 Esztergom 0:46:00 

33 237 Lachky Jakub 1989 Levice (SK) 0:46:04 

34 180 Kruppa Péter 1975 Piliscsév 0:46:24 

35 202 Varga Krisztián 1978 Budapest 0:46:52 

36 233 Walter Péter 1990 Esztergom 0:46:55 

37 136 Papp Dominik 1995 Pécs 0:47:04 

38 101 Schiszler Ferenc 1986 Kesztölc 0:47:15 

39 231 Lobog Gergő 1983 Esztergom 0:47:52 

40 210 Matykó Zsuzsanna 1983 Oroszlány 0:48:23 

41 107 Pap-Fekete Borbála 1986 Dunakeszi 0:48:33 

42 212 Licskó Ákos 1996 Budapest 0:48:36 

43 205 Görhöny Judit 1981 Süttő 0:49:20 

44 111 Marosi Sándor 1986 Budapest 0:49:25 

45 128 Egeresi Sándor 1978 Esztergom 0:49:40 

46 213 Nagy István 1977 Esztergom 0:49:42 

47 112 Zsámboki Balázs 1974 Tárnok 0:49:55 

48 103 Székely Bence 2001 Kamenín (Sk) 0:50:02 

49 161 Pfandler Erzsébet 1982 Sopron 0:50:05 

50 215 Ciráki Csaba 1974 Üröm 0:50:06 

51 226 Czérna Szabolcs 1968 Sopron 0:50:13 

52 214 Csonka Loretta 1975 Mór 0:50:15 

53 143 Holhós Sándor Tamás 1980 Esztergom 0:50:23 

54 227 Szalai Miklós 1976 Budapest 0:50:26 

55 232 Haris Richard 1985 Štúrovo (SK) 0:50:49 

56 199 Csizmadia Zoltán 1980 Budapest 0:50:59 

57 208 Kozmér Ildikó 1972 Dolné Saliby (SK) 0:51:04 



 

2023 március 26. 

 
 

 

Hely Rsz. Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

58 113 Balogh Gábor 1987 Budapest 0:51:42 

59 142 Dr. Márkus Éva 1982 Budapest 0:52:32 

60 239 Ágh Péter 1978 Nyárasd (SK) 0:53:00 

61 123 Kiss István 1963 Pannonhalma 0:53:19 

62 132 Breuer Viktor 1980 Dunakeszi 0:53:29 

63 235 Vecsernyés József 1976 Tokodaltáró 0:53:51 

64 236 Patakfalvi  Zoltán 1974 Esztergom 0:53:55 

65 120 Ódor János 1958 Székesfehérvár 0:54:08 

66 189 Rostás Petra 1994 Esztergom 0:54:14 

67 137 Kovacs-Magassy Brigitta 1980 Tát 0:54:40 

68 193 Pető Nikoletta 1977 Esztergom 0:54:47 

69 225 Czérna Tünde 1968 Sopron 0:54:48 

70 197 Varga Viktor 1986 Sárisáp 0:54:55 

71 216 Vigh Zoltán 1973 Štúrovo (SK) 0:55:05 

72 152 Szalai Zoltán 1999 Solymár 0:55:06 

73 124 Székely Árpád 1952 Pilismarót 0:55:19 

74 186 Táncsics Nikoletta 1988 Biatorbágy 0:55:27 

75 207 Pili Zoltán 1973 Pilisborosjenő 0:55:27 

76 172 Vajas Boglárka 1991 Fót 0:55:32 

77 135 Trangerné Szekeres Renáta 1975 Piliscsaba 0:55:50 

78 148 Magassy Éva 1990 Leányvár 0:55:57 

79 228 Kováts András 1975 Székesfehérvár 0:56:27 

80 169 Sum Ferenc 1982 Budapest 0:56:29 

81 151 Balás Lilla 1999 Solymár 0:56:35 

82 184 Kovács Péter 1984 Esztergom 0:56:42 

83 156 Haselmayer Ádám 1987 Nyergesújfalu 0:57:00 

84 163 Füle Norbert 1972 Nyergesújfalu 0:57:30 

85 174 Kertész Brigitta 1985 Sopron 0:57:35 

86 211 Szucsán Viktória 1995 Budapest 0:57:44 

87 105 Halmágyi Zita 1977 Dunaharaszti 0:57:46 

88 144 Stróbl Csaba 1982 Esztergom 0:57:53 

89 149 Balás Ákos 1971 Solymár 0:58:09 

90 206 Zarzitzki Csilla 1980 Pilisborosjenő 0:58:30 

91 122 Molnár Jácint László 1981 Kemence 0:58:50 



 

2023 március 26. 

 
 

 

Hely Rsz. Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

92 168 Bacsó György 1978 Budapest 0:58:59 

93 109 Nagy László 1979 Budapest, XI. 0:59:23 

94 181 Meszesán Krisztina 1983 Székesfehérvár 0:59:36 

95 147 Szalay Hedvig 1972 Fót 0:59:51 

96 133 Tahóczki József 1978 Budapest 1:00:07 

97 102 Bertók Zsófia 2005 Kamenín (Sk) 1:01:06 

98 146 Aggot Dávid 1978 Esztergom 1:01:07 

99 201 Horváth Gyula 1967 Almásfüzitő 1:01:15 

100 196 Horváth Ádám Zoltán 1994 Tát 1:01:23 

101 165 Nagyné Rácz Mónika 1990 Budapest 1:01:36 

102 218 Högedűs Gabriella 1967 Budapest 1:02:18 

103 110 Nagy-Kékesi Zsuzsa 1987 Budapest, XI. 1:02:35 

104 116 Weisz László 1968 Budapest 1:02:42 

105 104 Szekeres Edit 1978 Budapest 1:02:50 

106 250 Flórián Ivett 1989 Tokodaltáró 1:02:50 

107 222 Bodoni Tünde 1969 Bajót 1:03:07 

108 224 Várvölgyi Mónika 1973 Nyergesújfalu 1:03:07 

109 220 Szigeti Ferenc 1967 Bicske 1:03:23 

110 145 Aggotné Kovács Ildikó 1979 Esztergom 1:03:28 

111 223 Baloghné Seres Katalin 1974 Bajót 1:04:29 

112 157 Szalai János 1978 Pomáz 1:05:04 

113 127 Kiss Róbert 1974 Győr 1:05:06 

114 175 dr. Gáspár Andrea 1976 Budapest 1:05:44 

115 176 Petkovits Gábor 1976 Budapest 1:05:44 

116 114 Szigyártó László 1974 Gyömrő 1:05:50 

117 155 Haselmayer Sándorné 1963 Nyergesújfalu 1:08:39 

118 125 Szilasné Jósvai Júlia Katalin 1984 Kesztölc 1:09:05 

119 159 Németh Brigitta 1978 Esztergom 1:09:24 

120 162 Gáspár Márton 1996 Piliscsaba 1:09:29 

121 171 Kovalcsik Ádám 2002 Budapest 1:09:29 

122 167 Bacsó Katalin 1975 Budapest 1:11:27 

123 209 Koncsik Ibolya 1953 Budapest 1:17:03 

124 177 Molnár Dorottya 1979 Solymár 1:26:37 

125 164 Görgényi-Nagy Szabolcs 1981 Budapest 1:26:37 

126 139 Huber Otília 1968 Dorog 1:27:22 



 

2023 március 26. 

 
 

 
10 km Hölgyek - eredménylista 

 

Hely Rsz. Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

1 187 Dr. Rozsnyai Lilla 1985 Üröm 0:39:04 

2 106 Rácz Janka 1989 Solymár 0:41:10 

3 138 Horn Zsanett 1977 Lábatlan 0:41:16 

4 121 Pesek Diána 1981 Kemence 0:42:17 

5 234 Rehócsin Flóra 2002 Balkány 0:43:23 

6 140 Szuhi-Lestár Erika 1980 Esztergom 0:44:14 

7 119 dr. Ódor Éva 1986 Tata 0:44:27 

8 221 Csesznák Enikő 1988 Érd 0:45:08 

9 210 Matykó Zsuzsanna 1983 Oroszlány 0:48:23 

10 107 Pap-Fekete Borbála 1986 Dunakeszi 0:48:33 

11 205 Görhöny Judit 1981 Süttő 0:49:20 

12 161 Pfandler Erzsébet 1982 Sopron 0:50:05 

13 214 Csonka Loretta 1975 Mór 0:50:15 

14 208 Kozmér Ildikó 1972 Dolné Saliby (SK) 0:51:04 

15 142 Dr. Márkus Éva 1982 Budapest 0:52:32 

16 189 Rostás Petra 1994 Esztergom 0:54:14 

17 137 Kovacs-Magassy Brigitta 1980 Tát 0:54:40 

18 193 Pető Nikoletta 1977 Esztergom 0:54:47 

19 225 Czérna Tünde 1968 Sopron 0:54:48 

20 186 Táncsics Nikoletta 1988 Biatorbágy 0:55:27 

21 172 Vajas Boglárka 1991 Fót 0:55:32 

22 135 Trangerné Szekeres Renáta 1975 Piliscsaba 0:55:50 

23 148 Magassy Éva 1990 Leányvár 0:55:57 

24 151 Balás Lilla 1999 Solymár 0:56:35 

25 174 Kertész Brigitta 1985 Sopron 0:57:35 

26 211 Szucsán Viktória 1995 Budapest 0:57:44 

27 105 Halmágyi Zita 1977 Dunaharaszti 0:57:46 

28 206 Zarzitzki Csilla 1980 Pilisborosjenő 0:58:30 

29 181 Meszesán Krisztina 1983 Székesfehérvár 0:59:36 

30 147 Szalay Hedvig 1972 Fót 0:59:51 

31 102 Bertók Zsófia 2005 Kamenín (Sk) 1:01:06 



 

2023 március 26. 

 
 

 

Hely Rsz. Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

32 165 Nagyné Rácz Mónika 1990 Budapest 1:01:36 

33 218 Högedűs Gabriella 1967 Budapest 1:02:18 

34 110 Nagy-Kékesi Zsuzsa 1987 Budapest, XI. 1:02:35 

35 104 Szekeres Edit 1978 Budapest 1:02:50 

36 250 Flórián Ivett 1989 Tokodaltáró 1:02:50 

37 222 Bodoni Tünde 1969 Bajót 1:03:07 

38 224 Várvölgyi Mónika 1973 Nyergesújfalu 1:03:07 

39 145 Aggotné Kovács Ildikó 1979 Esztergom 1:03:28 

40 223 Baloghné Seres Katalin 1974 Bajót 1:04:29 

41 175 dr. Gáspár Andrea 1976 Budapest 1:05:44 

42 155 Haselmayer Sándorné 1963 Nyergesújfalu 1:08:39 

43 125 Szilasné Jósvai Júlia Katalin 1984 Kesztölc 1:09:05 

44 159 Németh Brigitta 1978 Esztergom 1:09:24 

45 167 Bacsó Katalin 1975 Budapest 1:11:27 

46 209 Koncsik Ibolya 1953 Budapest 1:17:03 

47 177 Molnár Dorottya 1979 Solymár 1:26:37 

48 139 Huber Otília 1968 Dorog 1:27:22 

 
 
 

10 km Férfiak – eredménylista 
 

Hely Rsz. Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

1 230 Szabó Mihály 2007 Esztergom 0:37:20 

2 203 Mészáros Roland 1978 Budapest 0:38:13 

3 173 Szarvas Gábor 1983 Fót 0:38:40 

4 178 Farkas Pál 1985 Zsámbék 0:38:53 

5 179 Gutrai Krisztián 1985 Želiezovce (Sk) 0:39:00 

6 158 Mátyus Csaba 1971 Budapest 0:39:20 

7 229 Tóth Zoltán 1980 Esztergom 0:39:29 

8 219 Agyagási Ákos 1982 Bicske 0:39:39 

9 198 Mosonyi Zoltán 1970 Gödöllő 0:39:47 

10 188 Dr. Kardos Dániel 1986 Üröm 0:40:09 

11 141 Molnár Péter 1978 Nyergesújfalu 0:40:30 



 

2023 március 26. 

 
 

 

Hely Rsz. Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

12 182 Bottlik Bálint 1973 Kocs 0:41:16 

13 204 Kerezsi  Lajos 1978 Pilisszentlászló 0:41:47 

14 190 Varga Csanád 1993 Esztergom 0:41:53 

15 160 Neumayer Gábor 1986 Sopron 0:42:47 

16 217 Buzár Dávid Márk 1998 Alcsútdoboz 0:43:10 

17 191 Steinbach Marcell 1995 Budapest 0:43:39 

18 240 Plézer Mátyás 1976 Budapest 0:43:42 

19 192 Wagner Oliver  1992 Csolnok 0:44:10 

20 118 Varga Csaba 1975 Esztergom 0:44:50 

21 185 Csepregi Ákos 1983 Keszthely 0:45:43 

22 134 Tranger Gyula 1972 Piliscsaba 0:45:53 

23 115 Valek Tamás 1990 Kesztölc 0:46:00 

24 238 Kovács Gáspár 1981 Esztergom 0:46:00 

25 237 Lachky Jakub 1989 Levice (SK) 0:46:04 

26 180 Kruppa Péter 1975 Piliscsév 0:46:24 

27 202 Varga Krisztián 1978 Budapest 0:46:52 

28 233 Walter Péter 1990 Esztergom 0:46:55 

29 136 Papp Dominik 1995 Pécs 0:47:04 

30 101 Schiszler Ferenc 1986 Kesztölc 0:47:15 

31 231 Lobog Gergő 1983 Esztergom 0:47:52 

32 212 Licskó Ákos 1996 Budapest 0:48:36 

33 111 Marosi Sándor 1986 Budapest 0:49:25 

34 128 Egeresi Sándor 1978 Esztergom 0:49:40 

35 213 Nagy István 1977 Esztergom 0:49:42 

36 112 Zsámboki Balázs 1974 Tárnok 0:49:55 

37 103 Székely Bence 2001 Kamenín (Sk) 0:50:02 

38 215 Ciráki Csaba 1974 Üröm 0:50:06 

39 226 Czérna Szabolcs 1968 Sopron 0:50:13 

40 143 Holhós Sándor Tamás 1980 Esztergom 0:50:23 

41 227 Szalai Miklós 1976 Budapest 0:50:26 

42 232 Haris Richard 1985 Štúrovo (SK) 0:50:49 

43 199 Csizmadia Zoltán 1980 Budapest 0:50:59 

44 113 Balogh Gábor 1987 Budapest 0:51:42 

45 239 Ágh Péter 1978 Nyárasd (SK) 0:53:00 



 

2023 március 26. 

 
 

 

Hely Rsz. Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

46 123 Kiss István 1963 Pannonhalma 0:53:19 

47 132 Breuer Viktor 1980 Dunakeszi 0:53:29 

48 235 Vecsernyés József 1976 Tokodaltáró 0:53:51 

49 236 Patakfalvi  Zoltán 1974 Esztergom 0:53:55 

50 120 Ódor János 1958 Székesfehérvár 0:54:08 

51 197 Varga Viktor 1986 Sárisáp 0:54:55 

52 216 Vigh Zoltán 1973 Štúrovo (SK) 0:55:05 

53 152 Szalai Zoltán 1999 Solymár 0:55:06 

54 124 Székely Árpád 1952 Pilismarót 0:55:19 

55 207 Pili Zoltán 1973 Pilisborosjenő 0:55:27 

56 228 Kováts András 1975 Székesfehérvár 0:56:27 

57 169 Sum Ferenc 1982 Budapest 0:56:29 

58 184 Kovács Péter 1984 Esztergom 0:56:42 

59 156 Haselmayer Ádám 1987 Nyergesújfalu 0:57:00 

60 163 Füle Norbert 1972 Nyergesújfalu 0:57:30 

61 144 Stróbl Csaba 1982 Esztergom 0:57:53 

62 149 Balás Ákos 1971 Solymár 0:58:09 

63 122 Molnár Jácint László 1981 Kemence 0:58:50 

64 168 Bacsó György 1978 Budapest 0:58:59 

65 109 Nagy László 1979 Budapest, XI. 0:59:23 

66 133 Tahóczki József 1978 Budapest 1:00:07 

67 146 Aggot Dávid 1978 Esztergom 1:01:07 

68 201 Horváth Gyula 1967 Almásfüzitő 1:01:15 

69 196 Horváth Ádám Zoltán 1994 Tát 1:01:23 

70 116 Weisz László 1968 Budapest 1:02:42 

71 220 Szigeti Ferenc 1967 Bicske 1:03:23 

72 157 Szalai János 1978 Pomáz 1:05:04 

73 127 Kiss Róbert 1974 Győr 1:05:06 

74 176 Petkovits Gábor 1976 Budapest 1:05:44 

75 114 Szigyártó László 1974 Gyömrő 1:05:50 

76 162 Gáspár Márton 1996 Piliscsaba 1:09:29 

77 171 Kovalcsik Ádám 2002 Budapest 1:09:29 

78 164 Görgényi-Nagy Szabolcs 1981 Budapest 1:26:37 

 


